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OPIS PRODUKTU

Sitownik tahcuchowy do okien C240

230V

CZAS WYSYLKI

NUMER KATALOGOWY

KOD PRODUCENTA

PRODUCENT

Sitownik tancuchowy do okien C240

2-3 DNI

C240 230V
C240 230V
HERZ SYSTEM

C240 Elektryczny sitownik dwupunktowy C240 jest urzadzeniem umieszczonym w eleganckiej aluminiowej obudowie,
produkowanym z dostosowaniem do indywidualnych potrzeb klienta w zakresie dtugosci od 1500 do 4000 mm. Sitownik
wyposazony jest w specjalny system umozliwiajacy szybki montaz i demontaz . C240 posiada certyfikat CE oraz spetnia

normy: CEE89/336, CEE73/23 wraz z pdzniejszymi poprawkami.
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DANE TECHNICZNE SILHOWNIKA C240

Model

Napiecie zasilajace
Max sita pchajaca
Max sita ciagnaca

Regulacja wysuwu
Absorbowane natezenie
Szybkos¢ wysuwu bez
obciazenia

Czas wysuwu bez
obciazenia

Podwadjna izolacja
elektryczna

Tryb pracy
Temperatura pracy

Stopien ochrony
Regulacja konca wysuwu

C240 230V
230V~50Hz
400N
400N

24136 cm
0,22A

7 mm/sek
51 sek
TAK

S2 of 4 min

-5°+50°C

IP30

Nie wymagana

C240 24V

min. 21V - max 28V
400N

400N

24136 cm
0,75A
7 mm/sek

51 sek

S2 of 4 min
-5°+50°C

IP30
Nie wymagana
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Potacznie réwnolegte TAK TAK
sitownikow

Koniec wysuwu Elektroniczny Elektroniczny

RYSUNEK TECHNICZNY SHLOWNIKA DO OKIEN C240
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